
 

 

UCHWAŁA NR LII/485/2017 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Międzychód dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 1440 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Międzychód wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1721 P DW nr 182 - Kolno – Kamionna. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazanego w § 1  określono 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Międzychodzkiego celem uwzględnienia przy 

ostatecznej lokalizacji przystanku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Stefan Niedziółka 

 

.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8717



Załącznik do Uchwały Nr LII/485/2017 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

 Lp.               Miejscowość      Lokalizacja przystanku   Nr drogi powiatowej  

1.               Kolno  Kierunek Międzychód : na 

wysokości działki nr 12/14 

Droga Powiatowa  

nr 1721P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8717


		2017-12-21T12:02:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




